

COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE E FINANZIARIO

N. 51 del 27/04/2011

OGGETTO: Presa atto stipula contratto muratore qualificato Princiotta Ciro cantiere n. 1001227/PA-185 "Manutenzione straordinaria della strada Comunale esterna sita in C/da Gorgaccio"

L'anno duemilaundici , il giorno ventisette del mese di aprile in Marineo, presso la sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo nella qualità di Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento.

Visto di regolarità contabile ai sensi del vigente regolamento di contabilità.

Marineo lì, 27/04/2011

Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario (Dott.ssa Giovanna/Lo Piscolo)

Il Responsabile del Servizio del Personale

Premesso che

 sono stati finanziati i sotto elencati decreti dell' Assessorato Regionale della famiglia, delle politiche sociali e del lavoro, Dipartimento Lavoro - Servizio I - Interventi per il lavoro, Cantieri di Lavoro e Fondo Siciliano per l'occupazione:

D.R.S. n. 1225 registrato il 24/11/2010 relativo al cantiere n. 1001225/PA-183 relativo alla "Sistemazione del Piazzale della Scuola Materna a quatto Sezioni plesso Gorgaccio"

D.R.S. n. 1226 registrato il 24/11/2010 relativo al cantiere n. 1001226/PA-184 relativo al "Rifacimento della Strada in Via Vito d'Anna"

D.R.S. n. 1227 registrato il 24/11/2010 relativo al cantiere n. 1001227/PA-185 relativo alla "Manutenzione straordinaria della strada comunale esterna sita in C.da Gorgaccio"

D.R.S. n. 1228 registrato il 24/11/2010 relativo al cantiere n. 1001228/PA-186 relativo alla "Sistemazione area da destinare a mercatino quindicinale in Via Jean Salque"

D.R.S. n. 1229 registrato il 24/11/2010 relativo al cantiere n. 1001229/PA- 187 relativo alla "Manutenzione straordinaria della strada di collegamento tra Via Corleone e Via Sotto la Rupe e del raccordo tra le Vie Sant'Antonino e Via Tiro a Segno"

- è stato dato mandato alla sottoscritta di attivare tutte le procedure per espletare la selezione per operai qualificati;
- con determinazione del Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario n. 22 del 3/03/2011 si è provveduto all'Approvazione bando di selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo determinato di operai qualificati da utilizzare nei cantieri di lavoro da istituire ai sensi della L.R. 6 del 14/05/2009";
- con determinazione del Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario n. 36 del 29/03/2011
 è stato approvato il verbale di espletamento selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo determinato di operai qualificati da utilizzare nei cantieri di lavoro da istituire ai sensi della L.R. 6 del 14/05/2009";
- con determinazione del Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario n. 47 del 11/04/2011 è
 stato approvato il verbale dell'11/04/2011 di espletamento selezione pubblica per soli titoli per
 la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo determinato di operai
 gualificati da utilizzare nei cantieri di lavoro da istituire ai sensi della L.R. 6 del 14/05/2009";
- Visto il Manuale Operativo per la Gestione dei Cantieri di Lavoro per Disoccupati PAR FAS 2007/2013 Linea d'azione 7.1;

DETERMINA

Per quanto in premessa, di dare atto alla stipula del contratto tra l'Ente Comune di Marineo e il Sig. PRINCIOTTA CIRO e della relativa assunzione a tempo determinato a far data dal 27/04/2011 per il cantiere n. 100227/PA – 185 Registrato il 24/11/2010 al n. 1227 presso la strada comunale esterna C/da Gorgaccio.

Il Responsabile del Servizio Dott.ssa GigVanna Lo Piccolo

| Affissa all'Albo Pretorio il Defissa il | |
|--|--------------------------------|
| | IL MESSO COMUNALE |
| Il Segretario Comunale | |
| CERTIFICA | |
| Su conforme relazione del messo incaricato per la pubbli determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizi | del Comune per quindici giorni |
| Marineo li | |
| | IL SEGRETARIO COMUNALE |

•